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امام جمعه تبریز : آزادی بخش مهمی از خاک آذربایجان را تبریک عرض می کنم

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی حجتالاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم، در گفتگویی آزادی بخش

مهمی از خاک آذربایجان را به مردم مسلمان آذربایجان تبریک گفته و نسبت به سوء استفاده های احتمالی هشدار

دادند.

آران نیوز - پیام حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در خصوص آزادی بخش مهمی از خاک جمهوری آذربایجان بدین شرح است:

آزادی بخش مهمی از خاک آذربایجان را به مردم مسلمان آذربایجان تبریک عرض می کنم که الحمدالله بعد از نزدیک به سه دهه آزاد شد و این جنگ بین دو کشور همسایه خاتمه

یافت.

رهبر معظم انقلاب در میلاد بابرکت پیامبراکرم (ص) فرمودند جنگ بین دو کشور یک حادثه تلخ است و باید زود پایان یابد که یک نگاه اسلامی و انسانی بوده و نشانگر نگرانی

ایشان از شعله ور شدن جنگ بین دو کشور بود و همچنین فرمودند سرزمین های آذربایجان باید آزاد شود. ایشان تذکری به طرفین درگیری هم داشتنن مبنی براین که هیچ یک

از طرفین نباید به مرزهای بین المللی تجاوز نمایند .

تذکر دیگر مقام معظم رهبری توجه به این نکته بود که افرادی را که از نقاط دیگر به این منطقه آورده بودند و به ما نزدیک بودند در صورتی که اینها نیروهای تروریستی و تکفیری

بوده باشند در صورتی که به مرز ما نزدیک شوند با آنها مقابله و برخورد خواهیم کرد.

با توجه به این که الان صلح برقرار شده و بخش مهمی از خاک آذربایجان آزاد شده است و برای آزادی بخش های دیگر وقت تعیین شده است ولی ما باز عرض می کنیم نیروی

استقرار یافته مذکور نباید به مرز های ما نزدیک شوند و امیدواریم دولت آذربایجان نیروهای دیگری را که از کشورهای دیگر به این کشور آمده و احیانا قصد توطئه رژیم

صهیونیستی را دنبال می کنند به آنها هشدار و این کشور دور کنند .

یک بار دیگر شهدایی از مسلمانان جمهوری آذربایجان را گرامی میدارم و به ارواح طیبه شهدا سلام و درود می فرستم و ابن موقفیت و آزادی بخش مهمی از خاک آذربایجان را

تبریک گفته و آرزو می کنم روزی شاهد آزادی قدس شریف از چنگال رژیم غاصب اسرائیل باشیم. از خدا می خواهیم شاهد آزادی یمن باشیم و مردم یمن هم که دشمنان اسلام

آنها را آواره کرده اند به آرامش برسند.
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